Marileide Rosendo de Albuquerque 

Conteúdo do apelo: REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA DO DISTRITO 

DE CATUCÁ 

REQUERIMENTO N° 028/2025 

Autor: João Roberto Martins Cardoso 

Conteúdo do apelo: INFORMAÇÕES ACERCA DA EFETIVA NECESSIDADE 

DA CONTRATAÇÃO DE 505 (QUINHENTAS E CINCO) PESSOAS NA 
MODALIDADE “EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO”, BEM COMO A 
DEVIDA COMPROVAÇÃO DA SITUAÇÃO INCOMUM ENSEJADORA DO 
VÍNCULO VIVENCIADA PELO MUNICÍPIO 

REQUERIMENTO N° 029/2025 

Autor: João Roberto Martins Cardoso 

Conteúdo do apelo: INFORMAÇÕES DETALHADAS SOBRE A EFETIVA